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Esipuhe.

Työelämä. Se osa ajastamme, jolle annamme suurimman osan

arjesta, sisältää kaikkea upeaa kun sitä osaa katsoa sopivan kierosti.

Se on täynnä iloa kaikessa kurjuudessaan ja raadollisuudessaan.

Työelämämme on täynnä mitä erikoisempia ihmisiä, ja heidän

keksimiään termejä eri toiminnalle. Vielä erikoisempaa on, miten ne

käytännössä toteutuu. Minä, Onni Riemunen, olen ollut työelämässä

mukana jo useamman kymmenen vuotta, ja nähnyt kuinka nuo ylevät

termit toteutuu käytännössä. Kirjo on laaja ja hauskaa seurattavaa.

Olen ollut kuskina tyky-päivillä, osallistunut vaikka mihin luoviin

kokeiluihin ja projekteihin eri työmailla. Ollut sadoissa teams-

palavereissa, voimaannuttavissa myyntikoulutuksissa mutta ajanut

myös lakaisukonetta. Olen ollut johtotehtävissä ja muurarin vänkärinä.

Pakkaamossa ja rahtarina. Ajanut trukkia ja korjannut niitä.

Kirja ja sen hahmot ja ihmistyypit on saattaneet, kukaties, ottaa

hieman vaikutteita aidoista hahmoista, vaikka ovatkin täysin fiktiivisiä.

-Kai.

Myönnän myös että kirjoitan tätä tälläkin hetkellä työpaikalla.

Kutsutaan tätä nyt vaikka kirjailijan etätyöksi. Ainakin näin voin saada

työstäni rahallisen korvauksen. Menemällä “oikeisiin” töihin ja

kirjoittamalla sieltä käsin. -Koska jaloillanikaan en osaa.
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Työelämä -Suomi, Selkosuomeksi.

Delegoida.

Työtehtävän siirtäminen toiselle henkilölle, yleisesti alaiselle.

Selkosuomella, Tehtävä mikä on tarpeeksi ärsyttävä, hankala tai

muuten epämukava, kannattaa siirtää toisen tehtäväksi. Myös työt

jotka on itselle liian vaikeita, on syytä delegoida alempiarvoiselle ja

näytellä itse tärkeää ja kiireistä.

Työnjohtaja Raatikainen antaa Hirvoselle tehtäväksi siivota sorvaamo,

Hirvonen delegoi sen Seppäselle, joka delegoi sen Kolehmaiselle.

Kolehmaisella on selkä kipeä joten käy ilmoittamassa asiasta

Raatikaiselle joka delegoi asian Taavitsaiselle. Taavitsainen yrittää

delegoida asian Hirvoselle, joka neuvoo olemaan yhteydessä

Seppäseen.

Seppänen delegoi asian työharjoittelija Hämäläiselle. Hämäläinen on

kovin kiireinen lakaisukoneen kanssa joten Hämäläinen pyytää apua

Hirvoselta. Hirvonen delegoi asian salamannopeasti Taavitsaiselle.

Taavitsainen ei hommaa huoli, vaan delegoi asian edelleen

Kolehmaiselle. Kolehmainen ei edelleenkään voi tehdä siivousta vaan

delegoi asian Seppäselle. Seppänen on lopettanut jo tältä päivältä

joten asiaa mennään puimaan Raatikaisen koppiin.
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Raatikainen on iltapäivän palaverissa joten asiaan päätetään palata

aamulla.

Samalla moititaan Taavitsainen ja Hämäläinen, jotka olisi aivan hyvin

voineet hoitaa asian eikä yrittää sälyttää hommaa toisten,

kiireellisempien niskaan.

Aamulla Raatikainen moittii laiminlyönnista Hirvosen, joka moittii

Taavitsaisen joka moittii Kolehmaisen, Joka moittii Seppäsen, joka

moittii Hämäläisen, joka syyttää Hirvosta joka hermostuu

Taavitsaiselle, joka hermostuu Kolehmaiselle, joka hermostuu

Seppäselle, joka hermostuu Hämäläiselle joka hermostuu ja menee

Raatikaisen koppiin ilmoittamaan työpaikkakiusaamisesta.

Raatikainen antaa varoituksen Seppäselle, joka syyttää Kolehmaista,

joka syyttää Taavitsaista, joka syyttää Hirvosta, joka syyttää

Raatikaista ajojahdista ja soittaa liittoon. Liitosta annetaan varoitus

Raatikaiselle, joka päättää siivota sorvin itse töiden jälkeen.

Työpäivän päätyttyä Hirvonen huomaa että skodan pyyhkimiin on

sivelty vaseliinia ja syyttää siitä selän takia sairaslomalle jo jäänyttä

Kolehmaista, joka syyttää puhelimessa asiasta Seppästä….
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Asiakasrajapinta.

Yrityksen perustoiminta jolla ollaan tekemisissä asiakkaiden kanssa.

Selkosuomella, Kynnys, rappunen, ovi, tai muu este asiakkaan ja

ihmispelkoisen, käytännön työstä erkaantuneen hapuilevan

myyntimies Natusen välissä.

Yleensä koko sana on tällä alueella toimivalle Natuselle täysin

ymmärtämätön, utopistinen termi. Natunen on toki käynyt kaikki

teoriakoulutukset ja oppinut muun termistön suvereenisti, mutta

kukaan ei ole neuvonut miten asiakkaan luokse uskaltaa mennä.

Pahin asiakasrajapinta on Raatikaisen pajan kynnys. Koskaan ei tiedä

miten pahalla päällä sorvari saati Raatikainen itse on. Pahana päivänä

jakaus taipuu taakse pelkästä äänenpainosta ja asiakasrajapinta

siirtyy kauemmas kuin Natusen hiusraja. Hyvä jos ehtii jättää edes

näyterukkasia, olisivat vielä olleet tarjouksessakin, kahdet kolmen

hinnalla.

-Toimivin yritysmalli asiakasrajapintojen hoidossa on lokapalvelun

Härkönen. Ammattimies joka palvelee mutta ei onneksi liikaa uppoudu

saati hukuttaudu työhönsä. Hän jos kuka tuntee mitä erikoisimmat

rajapinnat. Tärkeintä koko hommassa on Härkösen mukaan ettei

mene liian liki, ainakaan epämukavuusalueelle asti.

Se ei ole suositeltavaa.

Härkönen ei ole käynyt ikinä voimaannuttavia koulutuksia eikä osaa

myyntipuheita. Eikä ole tarviskaan. Rajapinta elää omaa elämäänsä.
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Tärkeintä on että asiakkaiden rajapinta ei nouse liian korkealle.

Pääsääntöisesti se nousee vääjäämättä, ja asiakkaat itse soittaa kun

alkaa paska haista.

Joka päivä Härkönen laskee imuautollaan asiakkaidensa rajapintaa

estäen hajuhaitat. Asiakasrajapinnat on oltava riittävän alhainen niin ei

lemahda.



Työpaikkahuumoria joka kahvitupaan. Kirjan voi
lukea mistä kohdasta vain, putoamatta kärryiltä.
Kirja on vinksahtanut näkökulma suomen työelämän
termeille, duunarityypeille, ja tietysti sille
suurimmalle puheenaiheellemme, vuodenajoille ja
säälle.
Kirja kääntää termistöt arkitodellisuudelle, ja
antaa ihmistyypeille heille kuuluvat nimitykset.
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